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SWEET VALLEY 

Obstsortiment
750 g

per Stück

19,99
​

AMBIANO

Wasserkocher & 
Toaster
Seite 17

per Stück

19,99
​

COOLE TRENDS UND PRODUKTINNOVATIONEN 
ZUM HOFER PREIS 
NEUE ARTIKEL, COOLE DESIGNS, SMARTE VERPACKUNGEN: 
UNTER WHAT’S NEXT FINDEN SIE REGELMÄSSIG 
INNOVATIVE PRODUKTE. DAMIT BIETEN WIR UNTER- 
NEHMEN UND BESTEHENDEN LIEFERANTEN EINE  
PLATTFORM FÜR NEUE, KREATIVE PRODUKTIDEEN.

STILVOLLE
KÜCHENHELFER ZUM

FOLLOWFISH

Thunfischsalat
160 g
Seite 8

per Packung

3,49
21,81/kg

 HOFER -50%
FR. und SA., 13.05. und 14.05.

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunschartikel im Aktions-

zeitraum nicht mehr verfügbar sein, können Sie 

sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen 

Produktgruppe – ebenso reduziert – aussuchen! 

Bitte geben Sie Ihren gewählten Artikel vor dem 

Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

BBQ 

Sous-vide Ribs

ZARANOFF 

Vodka
0,7 l 

per Flasche
3,56/Liter

4,99
2,49

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Jungzwiebeln 
aus Österreich

LENOR 

Weichspüler 
38 Waschgänge

per Flasche
0,03/Waschgang

2,49
1,24

-50%
per Packung

2,19/kg

3,29
1,64

-50%

AMBIANO

Stabmixer &  
Mühlen-Set
Seite 17

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per kg

10,99
5,49

-50%
per Bund

 

0,99
0,49

-50%

HANDGEANGELT AUF 
DEN MALEDIVEN

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

Im
agebild

©
 Zell am

 See-Kaprun Tourism
us

A B  F R E I TA G ,

13.05.
A B  D O N N E R S TA G ,

19.05.

G Ü LT I G  V O N  F R .  1 3 . 0 5 .  B I S  D O .  1 9. 0 5 .



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

per kg

10,99
5,49

-50%

BBQ 

Sous-vide Ribs
•	Spareribs oder
•	Bellyribs

ZARANOFF 

Vodka
37,5 % Vol.
0,7 l 

per Flasche
3,56/Liter

4,99
2,49

-50%

LENOR 

Weichspüler 
•	Frühlingsgarten oder
•	Aprilfrisch
38 Waschgänge

per Flasche
0,03/Waschgang

2,49
1,24

-50%

SWEET VALLEY 

Obstsortiment
•	Waldbeerenmischung oder
•	Erdbeeren
750 gper Packung

2,19/kg

3,29
1,64

-50%

per Bund
 

0,99
0,49

-50%

F R .  U N D  S A . ,  13.05. und 14.05.

Ihre Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter 
Wunschartikel im Aktions- 

zeitraum nicht mehr 
verfügbar sein, können 

Sie sich einen Artikel Ihrer 
Wahl aus der gleichen 

Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren 

gewählten Artikel vor dem 
Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

unverpackt

INKL. 40-G-SAUCE

HOFER MARKTPLATZ 

Jungzwiebeln 
aus Österreich

HOFER | 2



DR. OETKER 

Pizza Ristorante 
•	Mozzarella,
•	Salami oder
•	Tonno 
710 g/640 g

HOFER MARKTPLATZ 

Premium Cherrytomaten 
„Aromatinos“ aus Österreich
Klasse I
300 g

Schon gewusst?
Bei HOFER tragen 98 % der  
österreichischen Obst und 
Gemüse-Artikel das AMA 
Gütesiegel.

HOFER MARKTPLATZ 

BIO-Heidelbeeren
Klasse I
250 g

per Packung
9,56/kg

3,49
2,39

-32%

BBQ 

Hühnergrilltasse
mariniert

per kg
 

6,49
4,49

-31%

MILFINA 

Sprühsahne
•	Standard oder
•	Light
250 ml per Dose

3,88/Liter

1,39
0,97

-30%

BERGKÖNIG 

Märzen Vollbier
5,0 % Vol.
0,5 l

per Dose
 

0,59
0,39

-34%

GRANDESSA 

Premium-Eis 
•	Erdbeere,
•	Schokolade,
•	Stracciatella oder
•	Walnuss
1 l

per Packung
0,99/Liter

1,69
0,99

-41%

MILFINA 

Schlagobers frisch
250 ml

per Becher
3,16/Liter

1,15
0,79

-31%

STIEGL 

Zitronenradler naturtrüb
2 % Vol.
0,33 l

per Flasche
1,04/0,5 Liter

0,99
0,69

-30%

BACKBOX 

Laugenbrezel

per Stück

0,39
0,27

-31%

RIO D’ORO 

Apfel-/Birnensaft
naturtrüb
1 l

per Packung
 

0,99
0,69

-30%

OMBIA 

Händedesinfektionsgel
500 ml

per Flasche
0,40/100 ml

2,89
1,99

-31%

F R .  U N D  S A . ,  13.05. und 14.05.

per Packung
5,62/6,23/kg

5,99
3,99

-33%

DOPPELPACKUNG

per Packung
5,63/kg

2,49
1,69

-32%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

HOFER | 3



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Schongewusst?
HOFER trägt bei landwirt-
schaftlichen Artikeln aus 
Österreich – wie Fleisch, 
Milch und Milchprodukten, 
Obst und Gemüse – die 
Kosten der preislichen 
Reduktion bei Aktionen zur 
Gänze. Diese werden nicht 
von der österreichischen 
Landwirtschaft getragen.

DANONE 

Fruchtzwerge
Pfirsich-Erdbeere-Banane
8 x 50 g

per Packung
2,73/kg

2,19
1,09

-50%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Hühnerfilet 

per kg
 

10,99
5,49

-50%

M O .  B I S  D O . ,  16.05. bis 19.05.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Äpfel 
aus Österreich
Klasse II

per kg

2,69
1,34

-50%

  

Kiri Dippi
105 g

per Packung
0,78/100 g

1,65
0,82

-50%
per Packung

1,59/kg

2,39
1,19

-50%

CUCINA NOBILE 

Baguettes
•	Salami,
•	Diavolo,
•	Schinken oder
•	Tomate-Pesto
6 x 125 g

HOFER | 4



GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Extra-Aufschnitt 
•	Extra,
•	Pikant,
•	Chili oder
•	Gurkerl
200 g

HOFER MARKTPLATZ 

Champignons
Klasse I
•	weiß oder
•	braun
500 g

ESKIMO 

Cremissimo 
Vanille
1 l

HOFER MARKTPLATZ 

Nektarinen
Klasse I
1 kg

PRIMANA 

Chicken 
Nuggets
•	Nuggets,
•	Sticks oder
•	Dinos
500 g

per Packung
0,55/100 g

1,59
1,09

-31%

per Packung
2,38/kg

1,79
1,19

-34%

per Packung
2,49/Liter

3,79
2,49

-34%

per Packung
 

2,99
1,99

-33%

per Packung
3,98/kg

2,99
1,99

-33%

RIO D’ORO 

Kindergetränk
„Tropical Bay“
•	Orange oder
•	Multi
14 x 200 ml

per Packung
1,21/Liter

3,39
2,35

-31%

M O .  B I S  D O . ,  16.05. bis 19.05.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Äpfel 
aus Österreich
Klasse II

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

CUCINA NOBILE 

Italienisches 
Dessert
•	Profiteroles oder
•	Tiramisu
500 g/450 g

per Stück
3,38/3,76/kg

2,49
1,69

-32%

SWEETLAND 

Fruchtgummi-Beutel
400 g

per Packung
0,32/100 g

1,87
1,29

-31%

COCA-COLA 

Limonade
•	Coke Regular,
•	Coke Light,
•	Coke Zero,
•	Fanta oder
•	Sprite
2 l

per Flasche
0,75/Liter

2,35
1,49

-37%

FINEST BAKERY 

Knuspertraum
•	Haselnuss oder
•	Zartbitter
3 x 40 g per Packung

0,58/100 g

0,99
0,69

-30%

 

Südsteiermark 
DAC Welschriesling
Südsteiermark, trocken
0,75 l per Flasche

4,39/Liter

4,79
3,29

-31%

HOFER | 5



hoch, Preis bleibt
tief!

Qualität bleibt

XXL Pizza
•	Mozzarella oder
•	Prosciutto
1 kg

MILFINA

XXL Tee-
butter
10 x 250 g

BUNTER RETRO-STYLE ZUM
SNACK FUN

Retro Cracker
•	Classic,
•	Mediterran oder
•	Hummus
100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Schweinsbraten
mariniert
•	Karree oder
•	Schopf per kg

5,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Schinkenaufschnitt
400 g

per Packung 
0,70/100 g

2,79

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung 
8,00/kg

19,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Hühnerunterkeulen
natur

per kg
 

5,29

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

BIO NATURA

BIO-Dorade 

per kg 
 

17,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung 

3,89

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

1,99
​

CHOCEUR

Eiskonfekt
•	Toffee Caramel,
•	Latte Macchiato oder
•	Mint
300 g

per Packung

1,99
0,66/100 g

BOBBY

Riegel
•	Schokolade,
•	Banane oder
•	Karamell
3 x 40 g

per Packung

0,99
-,83/100 g

Toblerone
360 g

per Stück

4,99
1,39/100 g

per Dose

3,79
0,63/100 g

MAOAM

Kracher
•	Colakracher,
•	Pinballs oder
•	Fruchtkauer
600 g

SWEET LAND

Fruchtgummi
•	Kirschen,
•	Saure Würmer oder
•	Apfelringe
300 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
0,33/100 g

A B  F R E I TA G ,  13.05.
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BUNTER RETRO-STYLE ZUM

FERRERO

Nutella
200 g

per Stück

1,89
0,95/100 g

MENTOS
•	Frucht,
•	Mint oder
•	Apfel
5 x 38 g

per Packung

1,99
10,47/kg

SWEET LAND

Brause Pops
mit fruchtig, saurer  
Brausepulver-Füllung
100 g

per Packung

1,89
​

RED BAND

Tutti Frutti
60 g

per Packung

0,79
1,32/100 g

EGGER

Sportgummi
•	Classic oder
•	Cola
175 g/200 g

per Packung

1,79
0,90/1,02/100 g

BIO NATURA

BIO-Fruchtgummi
in verschiedenen  
Sorten
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
1,-/100 g

FERRERO

Raffaello  
Stieleis
280 ml

per Packung

3,79
13,54/Liter

A B  F R E I TA G ,  13.05.
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GOURMET

Galizische Pfahl-
muscheln
•	Escabeche 
•	Escabeche  

pikant
111 g

per Dose

1,99
30,62/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

Gegrillte Makrelenfilets
•	natur,
•	mit Barbecue-Sauce oder 
•	in extranativem Olivenöl
120 g

per Dose

1,99
16,58/kg

COOLE TRENDS UND PRODUKTINNOVATIONEN ZUM HOFER PREIS 
NEUE ARTIKEL, COOLE DESIGNS, SMARTE VERPACKUNGEN: UNTER WHAT’S NEXT FINDEN SIE  
REGELMÄSSIG INNOVATIVE PRODUKTE. DAMIT BIETEN WIR UNTERNEHMEN UND BESTEHENDEN  
LIEFERANTEN EINE PLATTFORM FÜR NEUE, KREATIVE PRODUKTIDEEN.

MILFINA

XXL Haltbare Vollmilch
1,5 % Fett
12 x 1 l

per Packung

6,99
0,58/Liter

NUR IM 12ER-PACK 
ERHÄLTLICH

Südtiroler 
Schinkenspeck
zart, würzig und mild 
geräuchert
150 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

PRESIDENT

Briespitze
200 g

per Stück

1,99
1,00/100 g

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant.

BARILLA

Sughis
•	Arrabbiata,
•	Basilico oder
•	Napoletana
500 g

per Stück

2,99
UVP*

4,78/kg-20%
2,39

GOLDEN SEAFOOD

Fisch-Knusperli
250 g

per Stück

2,99
11,96/kg

NURI

Sardinen
•	in Olivenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

per Dose

2,99
23,92/kg

Veganer  
Flammkuchen
280 g

KNORR

Basis
•	Pasta Asciutta,
•	Chili con Carne,
•	Carbonara
•	etc.

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant.

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant.

KNORR

Feinschmeckersaucen
•	Pfeffersauce,
•	Käsesauce,
•	Gulaschsauce oder
•	Schweinsbratensauce
44 g/41 g/38 g/32 g

LYTTOS

Griechisches Olivenöl 
Extra Nativ
500 ml

BARILLA

Teigwaren
•	Spaghetti, 
•	Penne oder
•	Fusilli
1 kg

GUTES AUS DER REGION

Chili con Carne
•	Mild,
•	Scharf oder
•	Huhn
400 g

per Dose

2,49
6,23/kg

FOLLOWFISH

Thunfischsalat
•	Italiano,
•	Indian Curry oder
•	México
160 g

per Packung

3,49
21,81/kg

per Flasche

3,59
7,18/Liter

per Packung

1,49
UVP*

1,80/1,93/2,08/2,47/100 g-46%
0,79

per Packung

1,49
UVP*

1,04/1,08/1,41/2,08/100 g-46%
0,79

per Stück

2,79
9,96/kg

KNORR

Basis „Echt Natürlich“
•	Chili con Carne,
•	Pasta Asciutta oder
•	Gulasch
47g/43g/57g

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant.

per Packung

1,49
UVP*

1,55/1,57/2,30/100 g-33%
0,99

per Packung

2,89
UVP*

​-31%
1,99

NACHHALTIGER FISCHFANG 
HEUTE FÜR EIN LEBENS- 
WERTES MORGEN 
Im Rahmen unserer Nachhaltigkeitsinitiative „Heute für  
Morgen“ möchten wir ausschließlich Fisch aus verantwortungsvollen Quel-
len anbieten. So wird der Followfish Thunfisch sorgsam auf den Malediven 
handgeangelt und ist Fair Trade-zertifiziert. Durch den Trackingcode 
auf der Verpackung wird zudem eine transparente Rückverfolgbarkeit 
gewährleistet.  
Mehr Informationen erhalten Sie unter hofer.at/heutefuermorgen

      

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant.

A B  F R E I TA G ,  13.05.
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IMPIDIMPI

Kleinkinder- 
LED-Schuhe
Gr. 23 - 29

DER PERFEKTE LOOK ZUM

CRANE

Damen-/Herren-Laufhose
atmungsaktiv und hydrophil,  
verschiedene Taschenlösungen,  
mit reflektierenden Details, mit  
Tunnelzug an der Taille,  
Damen Gr. 36 - 46  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

7,99
​

HERREN- 
MODELLDAMEN-MODELL

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SEITENTASCHEN MIT 
REISSVERSCHLUSS

CRANE

Damen-Lauftight
atmungsaktiv, schnell- 
trocknend und hydrophil  
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

per Paar

9,99
​

BLINKEN BEI 
JEDEM SCHRITT

ALIVE

Kleinkinder-/Kinder- 
Hausschuhe
Gr. 23 - 36

per Paar

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

CRANE

Damen-/Herren- 
Laufjacke
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

12,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BLUE MOTION

Damen-Schlafanzug
Gr. 36 - 46

per Garnitur

8,99
​außer grau  

melange

BLUE MOTION

Damen-Wellness-Hose, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

WATSON‘S

Herren-Sweatjacke
Gr. 48 - 58

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WATSON‘S

Herren-Jeansshorts
Gr.: 48 - 56

per Stück

8,99
​

CRANE

Outdoorshorts
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

8,99
​

HERREN-MODELL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DAMEN-MODELL

CRANE

Damen/Herren-Laufshirt
Damen Gr. 26 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

4,99
​

DAMEN-MODELL

HERREN-MODELL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  M O N TA G ,  16.05.
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EINFACHER AUF- 
UND ABBAU IN 
WENIGEN MINUTEN

DURCHGANGSHÖHE 
CA. 198 CM

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich emp-
fohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 05.10.2021

CRANE

Mikrofaser-Handtücher
saugfähige und schnelltrocknende  
Qualität, bestehend aus:
•	Duschtuch, Gr. 70 x 140 cm
•	Handtuch, Gr. 40 x 80 cm

per Set

7,99
​

MY LIVING STYLE

Wellness-Strandtuch
mit Fransen, mit weicher  
Frottier-Rückseite,  
Gr. 100 x 180 cm

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

URLAUB, GARTEN UND CO. ZUM

IM PRAKTISCHEN BEUTEL

WEITERE FARBEN

2 HANDTÜCHER IN 
EINEM BEUTEL

LECO

Kuppelzelt
•	ideal für Hochzeitsfeiern, Grillabende  

oder Gartenpartys
•	Gestell aus verzinktem Stahlrohr
•	Dachtextil: 100 % Polyester
•	wasserabweisend beschichtet
•	Maße: ca. 500 x 500 x 350 cm (L x T x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

BELAVI

Aluminium-Faltpavillon
•	Aluminium-Trägerkonstruktion mit Stahl- 

elementen, Erdspießen, Heringen und 
Spannschnüren, inkl. Tragetasche

•	mühelos und schnell auf- und abgebaut
•	2 abnehmbare Seitenwände, davon 1 Seite 

mit transparentem Fenster
•	mit Luft-Auslass im Dach
•	Bezug: 100 % Polyester, UV-beständig  

und wasserabweisend
•	Maße: 300 x 300 x 260 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

84,99
​

0

HÖHENVERSTELLBAR

IN BEIGE ODER 
ANTHRAZIT

OMBIA

Anti-Insekten-/-Zecken-Spray
•	Anti-Insekten-Spray: beugt Mückenstichen und Insektenbissen 

vor, bis zu 8 Std. wirksam, für Kinder und sensible Haut geeignet, 
oder

•	Anti-Zecken-Spray: schützt zuverlässig vor Zecken, bis zu 6 Std. 
wirksam, für Kinder und sensible Haut geeignet

100 ml

per Stück

2,95
​ Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 

Etikett und Produktinformationen lesen.

MIT SEITENTEILEN

per Stück

449,95
UVP*

​-33%

299,00

inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  16.05.
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BIS 50 KG ZULADUNG

THULE

Dachbox Pacific 780
•	geräumige Dachbox mit 420 l 

Fassungsvermögen
•	patentiertes Fast-Click Schnell- 

befestigungssystem mit integriertem 
Drehmomentindikator zur einfachen  
und sicheren Montage 

•	Dual-Side: beidseitiges Öffnen mit 
Außengriffen für eine bequeme Montage 
sowie ein komfortables Be- und Entladen

•	inkl. Zentralverriegelungssystem
•	Maße: 196 x 78 x 45 cm (L x B x H)
•	Gewicht: 15 kg
5 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

HUGGIES

Schwimmwindeln
elastische Seiten für komfortablen Sitz, einmalig 
saugfähiges Material, quillt im Wasser nicht auf, 
aufreißbare Seiten für blitzschnelles Wechseln
•	Gr. 3 - 4: 7 - 15 kg oder
•	Gr. 5 - 6: 12 - 18 kg
12 Stk./11 Stk.

per Packung

5,99
0,50/0,54/Stück

SMARTRIKE

Dreirad mit  
Schubstange
4in1 mit Feststellbremse und 
Handbremse, Aufbewah-
rungsbox, Metallrahmen 
und Freilauf, abnehmbares 
Sonnendach, Sicherheits-
gurt, klappbare Fußrasten, 
Anti-Rutsch-Pedale, Schub- 
stange mit Tasche, gummierte 
Reifen, für Kinder ab  
10 Monaten geeignet
3 Jahre Garantie

AB 24 MONATEN

AB 18 MONATENAB 10 MONATEN

VOM 30. BIS 36. MONAT

per Stück

79,99
​

EINFACH FÜR VERSCHIEDENE 
ALTERSSTUFEN UMZUBAUEN

WIPEOUT

Skatehelm
Fahrrad-, Skate- und Roller-Helm für 
Kinder inklusive fünf trocken abwischbaren 
Markern und Schablonen-Sets zum Erstellen 
individueller Helmdesigns. Erhältlich in den 
Größen 5+ (49 - 52 cm Kopfumfang) oder 8+ 
(52 - 56 cm Kopfumfang).

per Stück

29,99
​

CRANE

Balancegerät
optimal für Gleichgewichts- und Koordinationstraining
•	Balance-Kissen: zur Förderung des dynamischen  

Sitzens, entlastet als Sitzkissen die Wirbelsäule und  
trainiert gleichzeitig den Rücken, Ø 37 cm, max.  
Benutzergewicht: 120 kg, inkl. Pumpe oder

•	Balance-Board: mit aufsteckbarem Adapter zur  
Höhenverstellung und Anti-Rutsch-Oberfläche,  
Ø 39 cm, max. Benutzergewicht: 100 kg

per Stück/Set

7,99
​

BALANCE- 
KISSEN

BALANCE- 
BOARD

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN ERHÄLTLICH

01 38 600 hofer-reisen.at ab sofort buchbar

FAMILY HOTEL LIŠANJ ****
2, 3, 4 oder 7 Nächte, Vollpension plus
direkt am Strand, inkl. Kinderclub (von Juni bis September)

Reisecode: 9653139

14.05.22 – 06.11.22

KROATIEN/KVARNER BUCHT

NOVI VINODOLSKI
ab 119,00
pro Person | Aufenthalt

INKL. TRAININGSANLEI-
TUNG

BALANCE-KISSEN AUCH 
ALS SITZKISSEN GEEIGNET

BBQ

Zündhölzer-Set
extralang, für das sichere Anzünden von 
Grillern, Kerzen, Lampen, Öfen etc.
•	Zündholzlänge: 10 cm, 2 Stk. oder
•	Zündholzlänge: 17 cm, 1 Stk.

per Packung

1,49
​

A B  M O N TA G ,  16.05.
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ABUS

Faltschloss
•	5 mm starke Stäbe aus speziell  

gehärtetem Stahl
•	kompakt zusammenfaltbar
•	Länge: 90 cm
•	inkl. 2 Schlüsseln

GRUNDIG

E-Trekkingbike 28”
•	Motor: VINKA RH30 Hinterradnaben-

motor 36 V, 250 W bürstenlos (powered 
by GRUNDIG)

•	Akku: 504 Wh LG, 36 V, 14 Ah, Reich- 
weite: max. 110 km (je nach Fahrweise)

•	Rahmen: hochwertiger Aluminium- 
Trekking-Rahmen, Rahmenhöhe:  
48 cm

•	Gabel: MODE
•	Schaltung: SHIMANO 7s
•	Bremsen: mechanische 

Scheibenbremsen

•	Griffe: ergonomische 
Komfort-Gummigriffe

•	Sattel: VADER City-Sattel
•	Bereifung: Reifen mit Reflektorstreifen
•	Zubehör: Ladegerät
•	Gewicht inkl. Akku: ca. 25 kg
•	max. Gesamtgewicht: 140 kg
3 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku

per Stück

1.299,00
inkl. Zustellung

DAS FAHRRAD WIRD VORMONTIERT 
GELIEFERT UND IST MIT WENIGEN 
HANDGRIFFEN FAHRBEREIT.

START IN DIE RADSAISON ZUM

per Stück

49,99
​

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

PROPHETE KEEP MOVING

E-MTB Hinterradmotor
•	Motor: AEG EasyDrive+ Heckmotor, 48 V, mit Schiebehilfe
•	Leistung: 250 Watt bis 25 km/h
•	Steuereinheit: AEG Easy Control Display
•	Akku: Downtube Akku, 499 Wh, 48 V, 10,4 Ah
•	max. Reichweite: ca. 130 km (je nach Fahrweise)
•	Schaltung: SHIMANO Alivio 9-Gang Kettenschaltung
•	Bremsen: hydraulische Scheibenbremse
•	Sattel: Memory Foam-Sattel
•	Rahmen: Unisex MTB Hardtail 29”
•	Rahmenhöhe: 48 cm

•	Laufräder: Alu-Airliner-Felgen
•	Gabel: SUNTOUR Federgabel einstellbar
•	Vorbau: A-Head
•	Lenker: MTB-Lenker
•	Ständer: URSUS Hinterbauständer
•	Pedale: MTB-Pedale
•	zulässiges Gesamtgewicht: 150 kg
2 Jahre Garantie auf Akku
3 Jahre Garantie auf Kleinteile
10 Jahre Garantie auf Rahmen

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

1,75 M 
1,85 M

DISPLAY

BIKEMATE

Fuß-/Standluftpumpe
präzise Manometeranzeige bis 10 bar, inkl. verschiedener 
Adapter zum Aufpumpen von Fahrradreifen, Luftmatratzen,  
Spielzeugen oder Bällen
•	Fußluftpumpe: 2 Zylinder, inkl. Feststellbügel zum 

besseren Lagern und einfachen Transport oder 
•	Standluftpumpe: großer, stabiler Standfuß für sicheres 

Pumpen

per Stück

7,99
​

1419032887

Standluftpumpe:

FÜR ALLE GÄNGIGEN 
VENTILARTEN GEEIGNET

GRUNDIG

E-Citybike 28”
•	Motor: VINKA RH30 Hinterradnabenmotor 36 V, 

250 W bürstenlos (powered by GRUNDIG)
•	Akku: 504 Wh LG (36 V, 14 Ah), Reichweite:  

max. 110 km (je nach Fahrweise)
•	Rahmenhöhe: 48 cm
•	Gabel: MODE
•	Gepäckträger: Alugepäckträger, max. 25 kg
•	Schaltung: SHIMANO 7s
•	Bremsen: mechanische Scheibenbremsen

•	Griffe: ergonomische Komfort-Gummigriffe
•	Sattel: komfortabler VADER City-Sattel
•	Bereifung: Reifen mit Reflektorstreifen
•	Zubehör: Ladegerät
•	Gewicht inkl. Akku: ca. 25 kg
•	max. Gesamtgewicht: 140 kg
3 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku

per Stück

1.299,00
inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

A B  M O N TA G ,  16.05.
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MIT DUNKLEN ODER HELLEN 
TRAUBEN IN VERSCHIEDENEN 

SORTEN

INFO

Bambus: Bei Auspflanzung ins Freie 
ist eine Rhizomsperre sinnvoll.

AMBIANO

Filter-Kaffeemaschine
•	Fassungsvermögen Glaskanne:  

1,3 l (= ca. 10 Tassen Kaffee)
•	geeignet für handeslübliche  

Filter in Größe 1 x 4
•	Warmhaltefunktion
•	Tropf-Stopp-Funktion
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

Weinstock aus  
Oberösterreich
im 19-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf: mind. 70 cm,  
pilzresistent

per Stück

11,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

INKL. KAFFEELÖFFEL FÜR 
GENAUE PORTIONIERUNG

AMBIANO

Milchaufschäumer &  
Stabmixer
Milchaufschäumer
•	Zubereitung von kaltem  

und warmem Milchschaum
•	Milch erhitzen max. 300 ml,  

Milch aufschäumen max. 150 ml
•	inkl. Quirl und Rührer
•	Leistung: 500 W 
Stabmixer
•	ergonomisch geformt
•	5 Geschwindigkeitsstufen  

inkl. Turbofunktion
•	inkl. Multizerkleinerer (600 ml) & 

Messbecher
•	Leistung: 400 W
3 Jahre Garantie

per Stück

21,99
​

VERSCHIEDENE PALMEN- 
UND BAMBUSSORTEN

Gartenhortensie
im 23-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 45 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Blau, Rosa, Rot 
oder Weiß  
* winterhart

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

7,99
​

Palme/Bambus
im 24-/26-cm-Topf

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

19,99
​

AMBIANO

Eierkocher
•	bis zu 7 Eier
•	Härtegrad durch Wasser-

menge regulierbar
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

INKL. MESSBECHER (MIT EIER
ANSTECHER AN UNTERSEITE) & 
POCHIERSCHALEN

AUCH IN ROT 
ERHÄLTLICH

IDEAL ALS FARBENFROHE 
KÜBELPFLANZE FÜR  
BALKON UND TERRASSE

IDEAL FÜR CAMPING, ALS 
REISE- ODER GÄSTEBETT

per Stück

14,99
​

INTEX

Twin Luftbett
•	angenehm weiche, beflockte Oberfläche
•	schnelles Aufblasen und Luftablassen  

durch 2in1-Ventil
•	inkl. Aufbewahrungstasche
•	Maße (aufgeblasen): 191 x 99 x 25 cm (L x B x H)
•	Tragfähigkeit: max. 136 kg
3 Jahre Garantie

Glasvasen-Sortiment
verschiedene Sorten
•	zylinderförmig,
•	konisch oder
•	bauchig

per Stück

4,99
​

WEITERE FARBEN
A B  M O N TA G ,  16.05.

HOFER | 12 HOFER | 13



BBQ

Kräuterbutter
100 g

per Stück

1,19
11,90/kg

BBQ

Grillbauch
mariniert

per kg

9,99
​

BBQ

Delikatess-Bratwürstel
•	Marille-Bergkäse,
•	Apfel-Röstzwiebel oder
•	Hot Chili
300 g

BBQ

Grillspieße
•	Schwein,
•	Pute oder
•	Huhn

BBQ

Einweg-Geschirr aus Pappe
•	braune Pappteller Ø 22 cm,
•	weiße Pappteller Ø 23 cm,
•	weiße Pappteller eckig 23 cm oder
•	weiße Pappschalen Ø 19 cm 
100 Stk./50 Stk.

BBQ

Einweg-Artikel aus Holzfaser
biologisch abbaubar
•	Holzgabeln,
•	Holzmesser,
•	Holzlöffel 
•	etc.
50 Stk./ 25 Stk./ 100 Stk.

BBQ

Grillzubehör
•	Grillschale eckig,
•	Grillschale halbrund oder
•	Grillfolie
10 Stk. /12 m

per Packung

1,99
​

per Packung

2,49
​

per Packung

4,99
​

per Packung

2,99
1,00/100 g

per kg

13,99
​

BBQ

Salate
720 ml

per Glas

1,59
3,06/4,30/4,61/5,30/kg 

Abtr.G.

ALLES FÜRS GRILLEN ZUM

Kühles Blondes Sparpaket 
Extrablond
4,8 % Vol.
0,5 l

DAS FRISCHE, 
LEICHTE BIER ZUR 
GRILLFEIER

per Dose

0,63
​

BBQ

Allzweckbehälter
950 ml/650 ml/450 ml

saisonal erhältlich

per Packung

3,99
​

Schon gewusst?
Das gesamte dauerhaft erhältliche Sortiment von Rind-, 
Schweine- und Hühnerfleisch sowie das Schinken- und 
Wurstsortiment stammen zu 100 % aus Österreich*. Damit 
garantieren wir beste Qualität und Frische zum immer 
günstigen HOFER Preis.

*Ausgenommen davon sind typisch internationale Spe-
zialitäten sowie gekennzeichnete kurzfristig verfügbare 
Aktionen.

HOFER | 14 HOFER | 15
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BBQ

Brat- und Grillkäsetaler
•	Camembert,
•	Gouda,
•	Tomate-Basilikum oder
•	Paprika-Chili
280 g/200 g

GOOD CHOICE

Zuckermais aus  
Österreich
vorgekocht
450 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,69
3,76/kg

LYTTOS

Halloumi
•	Classic,
•	Chili oder
•	Basilikum
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
1,20/100 g

BBQ

Ajvar
•	Mild oder
•	Scharf
350 g

BBQ

Steinofen-Sticks
•	Natur oder
•	Zwiebel
420 g

Hamburgerbrötchen
300 g

BBQ

Feine Saucen
•	Tartare,
•	Curry,
•	Sour Cream oder
•	Joghurt-Kräuter
300 ml

BBQ

Marshmallows
300 g

per Packung

1,89
4,50/kg

per Packung

1,19
3,97/kg

per Packung

2,39
0,85/1,20/100 g

per Packung

1,49
0,50/100 g

per Glas

0,99
2,83/kg

per Flasche

1,29
4,30/Liter

BBQ

Focaccia
•	Sour-Cream oder
•	Käse-Zwiebel
250 g

ALLES FÜRS GRILLEN ZUM

per Packung

1,59
6,36/kg

BBQ

Pfeffermühle
•	Pfeffer schwarz,
•	Pfeffer bunt,
•	Pariser Pfeffer
•	etc.
100 g/95 g/90 g/85 g/80 g

per Stück

4,49
​

BBQ

Salzmühle
•	Persisches Blausalz,
•	Meersalz Guerande,
•	Kalahari Wüstensalz
•	etc.
195 g/185 g/150 g/90 g/85 g

MIT KERAMIKMAHLWERK, 
WIEDERBEFÜLLBAR

per Stück

4,49
2,30/2,36/2,43/2,99/5,28/100 g

HOFER | 14 HOFER | 15
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SCHÖNE WOHNIDEEN ZUM

Eckbank skandinavisch
•	Material Untergestell: Eiche geölt
•	hoher Rückenkomfort durch dicke 

Polsterung
•	Sitz mit Nosagunterfederung
•	Maße: 173 x 210 cm oder 210 x 173 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

LINKE VARIANTE

DURCH RÜCKENSTEPPUNG 
FREI IM RAUM STELLBAR

CROFTON

Geschirr-Sortiment
edles, pures Design für Ihren perfekt 
gedeckten Tisch, Material: Steinzeug
•	Speiseteller, 2er-Set: Ø ca. 26 cm,
•	Dessertteller, 4er-Set: Ø ca. 20,3 cm,
•	Tasse, 4er-Set: Füllmenge ca. 400 ml,
•	Schüssel, 4er-Set: Ø ca. 11,7 cm oder
•	Servierteller: Maße ca. 30,8 x 16,5 cm (L x B)

per Stück/Set

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Tisch skandinavisch
•	Oberplatte melaminbeschichtet
•	Material Untergestell: Eiche massiv geölt
•	inkl. Verlängerungsplatte (35 cm)
•	rollengelagerter, auf Metallschienen geführter 

Auszug
•	Stärke Tischplatte: 28 mm
•	Maße Tisch: 130 x 85 x 76 cm (L x B x H)
•	Maße Tisch ausgezogen: 165 x 85 x 76 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

TISCH BIS ZU 165 CM AUSZIEHBAR

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

RECHTE VARIANTE

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

Stuhl skandinavisch,  
Doppelpkg.
•	Material Gestell: Eiche massiv geölt
•	Material Bezug: pflegeleichter Stoff
•	Maße: 53 x 45 x 88 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

EASYHOME

Vakuum-Aufbewahrungssystem
•	aus hochwertigem Nylon
•	ideal zum platzsparenden Verstauen von Textilien 

oder Bettware
•	Doppelpkg.: ca. 100 x 60 cm (L x B) oder
•	Einzelpkg.: ca. 120 x 90 cm (L x B)

per Stück/Packung

3,49
​

BIS ZU 75 % PLATZ- 
ERSPARNIS

SCHÜTZT VOR STAUB 
UND FEUCHTIGKEIT

LUFT ABSAUGEN MIT-
TELS STAUBSAUGER

A B  D O N N E R S TA G ,  19.05.

HOFER | 16 HOFER | 17



HOCHWERTIGES 
EDELSTAHLGEHÄUSE

360 ° SOCKEL

per Stück

89,99
inkl. Zustellung

Wohnwand
•	Material: Wildeiche 

melaminbeschichtet
•	Beleuchtung inkl. Trafo, Leucht-

mittel nicht tauschbar
•	individuell kombinierbar
•	Hängevitrine mit Beleuchtung: 

72,5 x 115 x 29,5 cm (L x B x T)
•	Standvitrine mit Beleuchtung: 

72,5 x 115 x 29,5 cm (L x B x T)
•	Lowboard: 198 x 41,2x 42 cm  

(L x B x H)
•	2 Hängeboards: 150 x 17 x 20cm, 

120 x 17 x 20 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Set

499,00
inkl. Zustellung

MIT SOFTCLOSE-SCHARNIEREN UND 
SELBSTEINZUG BEI DEN LADEN

AMBIANO

Stabmixer & Mühlen-Set
im modernen skandinavischen Design mit Applikationen in 
Holzoptik 
Stabmixer:
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	kurze Betriebszeit: 1 Min.
•	2-Klingen-Edelstahl-Messer
•	inkl. 1.000 ml Messbecher und Schneebesenaufsatz
•	Leistung: 800 W
Mühlen-Set:
•	hochwertiges Keramikmahlwerk
•	mit stufenlos einstellbarem Mahlgrad
•	weiße Beleuchtung während des Mahlvorgangs
•	praktische Einhandbedienung durch Druckknopf auf der 

Oberseite
•	geeignet für Salz- und Pfefferkörner
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

AMBIANO

Wasserkocher & Toaster
im modernen skandinavischen Design mit  
Applikationen in Holzoptik 
Wasserkocher:
•	Fassungsvermögen 1,7 l
•	Steckdose mit Strix-Controller
•	inkl. herausnehmbarem Kalkfilter
•	automatische Abschaltung
•	automatischer Deckel mit Kunststoff-Druckknopf
Toaster:
•	Zwei-Schlitz-Toaster
•	Bräunungskontrolle (1- bis 7-stufig)
•	Leistung: max. 1.000 W
•	mit Brötchenaufsatz
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

AUCH IN WEISS ODER MINT ERHÄLTLICH

MEDION

Mikrowelle MD 10596
•	Garinnenraum 20 l kompakt
•	Mikrowellenleistung: 700 W
•	5 Mikrowellen-Leistungsstufen
•	Auftaufunktion
•	35 Min. Zeitschaltuhr
•	ca. 44 x 25,7 x 36,3 cm/ 

ca. 10 kg

AUCH IN GRAU ODER WEISS 
ERHÄLTLICH

A B  D O N N E R S TA G ,  19.05.
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MY LIVING STYLE

Badematte
rutschhemmende Rückseite,  
Gr. 60 x 90 cm

per Stück

9,99
​

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

EASYHOME

Hängeregal/Körbe-Set
Hängeregal:
•	inkl. 1 Metallring + Haken
•	Maße: ca. 25 x 15 x 72 cm (L x B x H),
Korb-Set, 3-teilig:
•	1 großer Korb: Maße: ca. 34,5 x 24 x 13 cm (L x B x H) und
•	2 kleine Körbe: Maße: ca. 20 x 15 x 12,5 cm (L x B x H) oder
Korb-Set, 4-teilig:
•	1 großer Korb: Maße: ca. 28 x 28 x 10 cm (L x B x H),
•	1 mittlerer Korb: Maße: ca. 26 x 13 x 9 cm (L x B x H) und
•	2 kleine Körbe: Maße: ca. 13 x 13 x 9 cm (L x B x H)

per Stück/Set

8,99
​

MY LIVING STYLE

Frottier-Serie
jacquardgewebte Frottierqualität, 
sehr weich und saugfähig
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm
•	Handtuch, Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

9,99
​

WEITERE FARBEN UND 
MODELLE

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

  60 °

MY LIVING STYLE

Sitzpouf Makramee
Gr. 45 x 45 x 45 cm (L x B x H)

per Stück

49,99
​

SITZPOUF  
MAKRAMEE

DEKO- 
KISSEN  
MAKRAMEE

MY LIVING STYLE

Deko-Kissen  
Makramee
Gr. 43 x 43 cm (L x B)

per Stück

14,99
​

WEITERE FARBEN UND 
MUSTER

BEZUG:

Teleskop-Badregal
•	aus Metall mit Chrombeschichtung
•	3 stufenlos verstellbare Ablage- 

körbe (inkl. Zusatzhaken und  
Handtuchhalter) mit Korrosions- 
schutz

•	Maße: 24 x 24 x 145 - 300 cm  
(B x T x H), höhenverstellbar

per Stück

17,99
​

EINFACHE MONTAGE 
– OHNE SCHRAUBEN 
UND BOHREN

EXTRA HOCH – BIS 
ZU 3 M

UNIVERSELL EINSETZ- 
BAR AUF DER BADE-
WANNE ODER IN DER 
DUSCHKABINE

A B  D O N N E R S TA G ,  19.05.
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INTEX®  

Graphite Panel Pool
•	Wasserkapazität: ca. 16.800 l bei  

90 % Befüllung
•	Sandfilteranlage mit einer Leistung  

von 5.700 l/Std.
•	inkl. Abdeck- und Bodenschutzplane
•	Poolmaße: Ø 478 x H 124 cm
•	Wassertiefe: max. 107 cm
3 Jahre Garantie

per Set

1.299,00
inkl. Zustellung

Filterpumpe:

INTEX®  

Frame Pool-Set „Ultra Quadra“ 
•	stabiles und langlebiges Schwimmbecken für  

perfektes Badevergnügen
•	3-fach verstärkte Wände mit massiver Rahmen- 

konstruktion aus Stahl
•	Wasserkapazität: ca. 17.200 l bei 90 % Befüllung
•	Sandfilteranlage mit einer Le istung von 5.700 l/h
•	inkl. Abdeck- und Bodenschutzplane, Sandfilter- 

anlage und Leiter

•	Poolmaße: 549 x 274 x 132 cm (L x B x H)
•	Aufstellmaße: 605 x 330 x 132 cm (L x B x H)
•	Wassertiefe: max. 114 cm
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

AB INS KÜHLE NASS ZUM

HOCHWERTIGE, STABILE 
KUNSTSTOFFPANEELE

INKL. SICHERHEITSLEITER 
MIT ABNEHMBAREN STUFEN SANDFILTERANLAGE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SANDFILTERANLAGEINKL. SICHERHEITSLEITER  
MIT ABNEHMBAREN STUFEN

per Set

888,00
inkl. Zustellung

A B  D O N N E R S TA G ,  19.05.
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Alu-Ausziehtisch in Holzoptik
•	aus robustem wetterfestem Aluminium in 

Holzoptik
•	massives Gestell mit Niveauausgleich
•	ausziehbar von 220 cm bis ca. 280 cm
•	Tischbreite 100 cm
•	mittels Synchron-Auszug kann der Aus-

ziehmechanismus von einer Person alleine 
bedient werden

3 Jahre Garantie

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

BIETET PLATZ FÜR 
BIS ZU 8 PERSONEN

Alu-Klappsessel in Holzoptik,  
Doppelpkg.
•	7-fach verstellbare Rückenlehne
•	Bespannung aus hochwertigem Kunststoffgewebe 

für bequemes Sitzen
•	robust und wetterfest
•	Maße aufgeklappt: ca. 59 x 111 x 75 cm (B x H x T)
•	Belastbarkeit: 100 kg
3 Jahre Garantie

per Packung

179,00
inkl. Zustellung

INFO

Paletten nicht im Lieferumfang enthalten. INKL. SCHIRM-
STÄNDERKREUZ

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

„BUTTERFLY“-AUSZIEH-MECHANIK MIT VERRIEGELUNG: 
DAS MITTELTEIL DER TISCHPLATTE WIRD EINFACH UND 

PLATZSPAREND VERSENKT

Alu-Pendelschirm in Holzoptik
•	Aluminiumgestell in Holzoptik
•	verstellbares und 360° 

schwenkbares Schirmdach
•	inkl. Kurbelmechanismus

•	Maße: 200 x 255 x 300 cm
•	Mindestballastierung: 100 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

0

PLATZSPAREND ZU-
SAMMENKLAPPBAR

DEN PERFEKTEN GARTEN KANN SICH JEDER LEISTEN ZUM
ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Basilikum

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kräuter
verschiedene Sorten wie 
Schnittlauch, Petersilie, 
Rosmarin etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,89
​

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,89
​
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BELAVI

Stahl-Pavillon
•	inkl.4 Seitenteilen aus Polyester und  

8 Bodenankern zur Fixierung
•	Montage ohne Werkzeug möglich
•	Farbe: beige

•	Maße: 300 x 300 x 270 cm (L x B x H)
•	Durchgangsbreite: 254 cm
•	Durchgangshöhe: 184 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

269,00
​

DEN PERFEKTEN GARTEN KANN SICH JEDER LEISTEN ZUM

20 CM ÜBER-
SCHLAG

Frottier-Liegenbezug
•	aus 100 % Baumwolle
•	besonders weich und saugfähig
•	mit Kapuzenüberschlag
•	Gr. 78 x 200 cm

per Stück

9,99
​

GARDENLINE

Blumenerde torffrei
mit umweltfreundlicher Holzfaser 
als Torfersatz, hohes Wasser- und 
Nährstoffspeichervermögen, mit 
einem hochwertigen Startdünger 
vorgedüngt
35 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,49
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Tomatenrarität
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Bananentomate, Zebratomate, 
schwarze Cocktailtomate etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Salatpflanzen
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten 
wie Grazer Krauthäuptel, Butterhäuptel, 
Lollo-Mix etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

Sommerlicher Mixstrauß
10 Stiele je Bund, Stiellänge 50 cm, 
verschiedene Farbkombinationen

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Erdbeerpflanze
im 12-cm-Topf, verschiedene 
Sorten wie Rügen, Milan oder 
Tubby Red

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

saisonal erhältlich

per Bund

3,79
​

per Stück

1,99
​

per Stück

1,99
​

per Tray

1,79
​

Blütenzauber
im 13-cm-Topf, diverse 
farbenfrohe Beet- und 
Balkonpflanzen wie Begonie, 
Gänseblümchen, Dahlie, 
Pelargonie, Verbene,  
Zauberglöckchen etc. 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

2,29
​

Bienenfreundliche 
Kletterpflanze
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 60-65 cm, verschiedene 
Sorten wie Lonicera, Passiflora 
oder Clemantis  
* winterhart

per Stück

4,49
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

WEITERE FARBEN

VERSCHIEDENE 
SORTEN

IDEAL ZUR VERSCHÖNERUNG 
VON MAUERN ODER ZÄUNEN
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BELAVI

Eck-Sitzmöbel Rattan
•	bestehend aus einem Bankteil für 2 Personen, 

einer Liege und einem Hocker, der auch als 
Tisch verwendet werden kann

•	Aluminiumrahmen
•	inkl. Glasplatte aus Sicherheitsglas
•	inkl. 3 Sitzkissen sowie 5 Rückenkissen
•	Sitzkissenstärke: 7 - 8 cm
•	Rückenkissenstärke: 15 cm
•	waschbare Kissenbezüge mit Reißverschluss
•	Maße Bank: 131 x 76 x 62,5 cm (L x B x H)
•	Maße Liege: 141 x 70 x 62,5 cm (L x B x H)
•	Maße Hocker/Tisch: 64 x 68 x 30 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Garnitur

399,00
​

ohne Deko

LIEGE KANN LINKS UND 
RECHTS ANGEBAUT WERDEN

GARDENA

Bewässerungsbrause
mit Frostschutztechnologie, ergonomisch 
und funktionales Design, Wassermenge 
absperrbar und regulierbar

GARDENA

Grundausstattung mit 
Spritze
vielseitig verwendbar für ein großes 
Anschlussgeräteprogramm,  
Set bestehend aus:
•	Spritze,
•	Hahnstück,
•	Wasserstopp,
•	Schlauchverbinder und
•	Adapter
für 13-mm-Schläuche (1/2”)

STUFENLOS  
REGULIERBARER 
WASSERSTRAHL

GARDENLINE

Unkrautbrenner
•	für Terrasse, Hof, gepflasterte Wege, 

Kieswege etc. geeignet
•	regulierbare Flamme,  

sparsam im Verbrauch
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

KEIN JÄTEN, KEIN BÜCKEN, 
KEINE CHEMIE

INKL. 2 GASKARTUSCHEN

INKL. WETTERBESTÄNDIGER ABDECKUNG

GARDENA

Viereckregner
•	stufenlos einstellbare Reichweite
•	wartungsfrei durch feinmaschiges  

Schmutzsieb aus Edelstahl
•	beregnete Fläche: 90 m² - max. 220 m²
•	einstellbare Reichweite: 7 m - max. 17 m
•	Sprengbreite: max. 13 m

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis laut Hersteller Stand 
15.02.2022

per Stück

19,99
UVP*

​-25%
14,99 per Set

9,99
​

per Stück

9,99
​

GARDENLINE

Wind-Wackel-Eule
•	vertreibt Vögel wie Tauben, Stare oder 

Spatzen, welche Eulen fürchten
•	beugt Vogelfraß und Verschmutzungen vor
•	bewegt den Kopf im Wind
•	wetterbeständiges Material
•	Höhe: 38 cm
•	inkl. 2 Schrauben zum Befestigen

per Stück

14,99
​

LEBENSGROSSE, 
SEHR NATUR-
NAHE FORM

GARDENLINE

Kinder-Gartengeräte
mit Holzstiel aus  
nachhaltigem Anbau
•	Besen,
•	Spitzspaten,
•	Spaten
•	etc.

per Stück

2,79
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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BELAVI

Balkonblende
•	perfekter Sicht- und Sonnenschutz für 

Balkon und Terrasse
•	beidseitig kippbar und horizontal 

verschiebbar
•	wasserabweisend und UV-beständig
•	besonders wirksamer UV-Schutz (LSF 50+)
•	abnehmbarer Bezug
•	höhenverstellbar mit Knickvorrichtung
•	Mindestballastierung: 40 kg
•	Maße: ca. 180 x 130 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

IN VERSCHIEDENEN 
VARIANTEN VERSTELLBAR

WEITERE FARBEN

Halbkassettenmarkise mit Motor
•	aus pulverbeschichtetem 

Aluminium/Stahl
•	stufenlos verstellbarer Neigungs-

winkel von 5 – 40°
•	Windwiderstandsklasse 1
•	Strapazierfähiger, witterungsbe-

ständiger und wasserabweisender 
Bezugsstoff

•	inkl. Wind- und Sonnensensor
•	einfaches Ein- und Ausfahren mit 

Fernbedienung, inkl. Not-Hand- 
kurbel für manuelle Bedienung

•	Maße: ca. 295 x 250 x 12,5 cm  
(L x B x H)

3 Jahre Garantie

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MY LIVING STYLE

Bierbankauflagen-Set
geeignet für alle handelsüblichen Bierbank- 
garnituren, mit Gummiband zur Fixierung
•	Tischdecke: Gr. 70 x 240 cm, 1 Stk. und
•	Bankauflage mit Polsterung: Gr. 25 x 220 cm, 

2 Stk.

per Set

14,99
​

MY LIVING STYLE

Gartentischdecke
•	oval: Gr. 130 x 180 cm,
•	eckig: Gr. 130 x 160 cm,
•	rund: Gr. Ø 130 cm

per Stück

11,99
​

  40 °

WETTERFEST, PFLEGE-
LEICHT UND SCHMUTZ-
ABWEISEND

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
GRÖSSEN

Senkrechtmarkise
•	idealer Sicht- und Sonnenschutz
•	UV- und witterungsbeständig
•	Windwiederstandsklasse 1
•	einfache Wand- oder 

Deckenmontage

•	stufenlos einstellbar  
per Handkurbel

•	Maße: 120 x 250 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

2 MONTAGEMÖGLICHKEITEN: 
HORIZONTAL ODER VERTIKAL

per Stück

89,99
​inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

  30 °

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Ar-
tikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  20/22



DEN URLAUB?
BEREIT FÜR

Aber  sicher!

Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offiziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder- 
ermäßigung und zu allen Preisen finden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Angebote sind buchbar  
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angegebenen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

B U C H B A R  V O N  11.05.22 – 24.05.22

Optional zubuchbar: € 5,- pro Person für PKW-Reisen, € 10,- pro Person  
für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reiseantritt kostenlos  
stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

GELD-ZURÜCK- 
GARANTIE

PAKET
KE

Mombasa

Diani Beach

Kilimanjaro

Tsavo-Ost-NP
Amboseli-NP

Tsavo-West-NP

TZ

Im
agebild

Am
boseli-Nationalpark

Inkl. Pirschfahrten

LODGES, CAMPS UND LEOPARD BEACH RESORT & SPA ****

Termine
02.10.22 – 27.01.23

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug (Economy Class) mit Turkish Airlines ab/bis Wien via Istanbul 

nach Mombasa inkl. 46 kg Gepäck (Hangepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•	3 x Übernachtung in Lodges und Camps während der Safari
•	7 x Übernachtung im Leopard Beach Resort & SPA **** in Diani Beach
•	Verpflegung: Vollpension (Safari) bzw. Halbpension  

(Leopard Beach Resort & SPA)
•	Alle Pirschfahrten und Transfers im 4WD Safari Land Cruiser lt. Reiseverlauf
•	Alle Ausflüge, Nationalparkgebühren und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche englischsprachige Fahrer während der Rundreise

ab € 57,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Trinkgelder (empfohlen ca. USD 10,- p. P./Tag auf der Safari), Visum 
Kenia. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9674091

12 TAGE, HP UND VP

SAFARI & BADEN

KENIA

1 Kind bis 9 Jahre frei

HOTEL MERIDIANUS ****

Termine
20.05.22 – 18.09.22

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm 

am Strand pro Zimmer

Lage: ca. 150 m zum Sandstrand, 
ca. 800 m ins Ortszentrum.

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9659930

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO

INTERCITYHOTEL WIEN ****

Termine
19.05.22 – 01.11.22

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Eisbecher nach Wahl (Birne

Helene Cup, Bananen Split,  
Pfirsich Melba oder 4 Kugeln Eis 
mit Schlagobers) im Eissalon 
„Bortolotti“ pro Vollzahler

ab €  6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9675702

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN

Wellnessbereich 3.200 m²

HOTEL SONNE ****S

2 Kinder bis 10 Jahre frei

Termine
19.05.22 – 01.09.22

Inklusiv-Leistung
•	Verpflegung: Halbpension 

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9650895

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

KIRCHBERG 

©
 Zell am

 See-Kaprun Tourism
us

Inkl. Zell am See-Kaprun 
Sommerkarte

HOTEL SCHÜTTHOF ***

Termine
25.05.22 – 02.10.22

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung der öffentlichen 

Verkehrsmittel der Region (Bus, 
Bahn im gesamten Pinzgau)

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9669365

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

ZELL AM SEE

HOTEL DONAUSCHLINGE ****
2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte, AI, direkt an d. Donau
15.05.22 – 18.12.22
Reisecode: 9675830

OBERÖSTERREICH

HAIBACH OB D. DONAU
ab XXX,00

pro Person | Aufenthalt

ab 139,00
pro Person | Aufenthalt

HOTEL TUI BLUE SCHLADMING ***
2, 3, 4 oder 7 Nächte, HP
19.05.22 – 31.10.22
Reisecode: 9675807

STEIERMARK

SCHLADMING
ab 139,00
pro Person | Aufenthalt

HOTEL WAIDRINGER HOF ****S
2, 3, 4 oder 7 Nächte, HP
15.05.22 – 30.11.22
Reisecode: 9675864

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

WAIDRING
ab XXX,00

pro Person | Aufenthalt

ab 164,00
pro Person | Aufenthalt

abund Aufenthalt
pro Person

ab 279,00*
249,00

-11%

abund Aufenthalt
pro Person

ab 62,00*
49,00

-21%

ab 249,00
pro Person | Aufenthalt

ab 139,00
pro Person | Aufenthalt

ab 1.899,00
pro Person | Aufenthalt

SORGLOS  
BUCHEN ZUM
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